富山北部高等学校長 殿

運 動 競 技 実 績 報 告 書（推薦選抜）

         立

氏名           中学校

生年月日  平成   年   月   日生 性別（  ）

☆所属部名等記入欄

学年 部活動名 校外クラブ名等 ポジション・種目・部内での役職等

１年

２年

３年

☆実績記入欄

学年
大会名及び記録・順位、県選抜選手・自己最高記録等の実績

※各学年３つ以内で記入してください。

１年

２年

３年

※ 上記の成績を証明するプログラム、賞状及び新聞記事等の写し（Ａ４判）を添付すること。

中学校における活動の実績を上記のとおり報告いたします。

 令和  年  月  日 中学校名

校 長 名     印

記載者名